
E-Mail-Adressen des Kollegiums ab dem 01.02.2022 

 

Name der Lehrperson 
 

E-Mail-Adresse 

Frau Al-Ahmed 
 

H.AlAhmed@GS-SUE.herner.schule 

Frau Asmuth 
  

K.Asmuth@GS-SUE.herner.schule 

Herr Dörnemann 
 

P.Doernemann@GS-SUE.herner.schule 

Frau Fallasch 
 

E.Fallasch@GS-SUE.herner.schule 

Frau Feil 
 

J.Feil@GS-SUE.herner.schule 

Frau Fischer 
 

K.Fischer@GS-SUE.herner.schule 

Frau Folta 
 

T.Folta@GS-SUE.herner.schule 

Frau Gröbe 
 

C.Groebe@GS-SUE.herner.schule 

Frau Irle 
 

K.Irle@GS-SUE.herner.schule 

Frau Koitka 
 

S.Koitka@GS-SUE.herner.schule 

Frau Kutrieb 
 

C.Kutrieb@GS-SUE.herner.schule 

Frau Loenhoff-Sude 
 

H.Loenhoff-Sude@GS-SUE.herner.schule 

Frau Oonk 
 

S.Oonk@GS-SUE.herner.schule   

Herr Sahin 
 

S.Sahin@GS-SUE.herner.schule 

Frau Schäfer 
 

J.Schaefer@GS-SUE.herner.schule 

Frau Schaufelberger 
 

A.Schaufelberger@GS-SUE.herner.schule 

Frau Schild 
 

L.Schild@GS-SUE.herner.schule 

Frau Straußfeld 
 

K.Straussfeld@GS-SUE.herner.schule 

Frau von Reuter 
 

B.vonReuter@GS-SUE.herner.schule 

Frau Wegener 
 

L.Wegener@GS-SUE.herner.schule 

 

Name der Schulsozialarbeiterin 
 

E-Mail-Adresse 

Frau Kutscher 
 

A.Kutscher@GS-SUE.herner.schule  
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